
Zarządzenie Nr 16/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 20 stycznia 2015 roku 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i 
Gminy Łasin na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Łasin w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i 

Gminy Łasin na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do projektu uchwały „Wydatki budżetu na 2015 rok” 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej Łasin w celu podjęcia uchwały budżetowej na 

2015 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin 
na 2015 rok 

Autopoprawka do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2015 rok wynika z Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych.  

Od 1 stycznia 2015r. uchylone zostały paragrafy wydatków:  

 paragraf 435 Zakup usług dostępu do sieci Internet;  

 paragraf 437 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

Zaplanowane wydatki w paragrafie  435 i 437 przenosi się do paragrafu 436, który zgodnie z 

w/w Rozporządzeniem otrzymuje brzmienie Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.  

 

Niniejsze zmiany nie mają wpływu na ogólne kwoty dochodów i wydatków projektu budżetu 

Miasta i Gminy Łasin na 2015 rok. 


